

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมาตามอนุมัติ ผวก.ลว. 15 พ.ค.2556 ต่อท้ายที่ กจร.(ก)-822/2562 ลว.22 พ.ค.2556

- (1) ย้ายแนวบ้านหนองปลาไหล ม.22 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร
- (2) ย้ายแนวบ้านเพชรนิมย ม.2 ต.สักงาม อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร
- (3) ย้ายเสา บ.คลองเตย ม.9 ต.คลองเตย อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร
- (4) ย้ายเสา บ.คลองแยง ม.7 ต.สักงาม อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร
- (5) ย้ายเสา บ.โป่งน้ำร้อน ม.1 ต.โป่งน้ำร้อน อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร

- WBS.I-63-B-KLN66.MS.1001
WBS.I-63-B-KLN66.MS.1004
WBS.I-63-B-KLN66.MS.1009
WBS.I-63-B-KLN66.MS.1012
WBS.I-63-B-KLN66.MS.1013

ที่	รายละเอียด	แรงต่ำ		รด.แรงต่ำ		แรงสูง		รด.แรงสูง		แรงต่ำ		รด.แรงต่ำ		แรงต่ำ		รด.แรงต่ำ		รวม	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย100%	เป็นเงิน	
		งานที่ 1	งานที่ 1	งานที่ 2	งานที่ 2	งานที่ 2	งานที่ 2	งานที่ 3	งานที่ 3	งานที่ 4	งานที่ 4	งานที่ 5	งานที่ 5									
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร					7				17		2				26	ตัน	1400.00		36,400.00		
2	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	12				2				7				2		23	ตัน	1,595.00		36,685.00		
3	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร			1											1	ตัน	1,850.00		1,850.00			
4	เทคอนกรีตหุ้มเสา			1.00		0.60									1.60	ตัน	2,530.00		4,048.00			
5	ประกอบคอน คอร.			2											2	ท่อน	280.00		560.00			
6	ชุดหลุมฝังสมอบก	5				2				4					11	ชุด	1,590.00		17,490.00			
7	ประกอบสายยึดโยง (50-95 ต.มม.)	5				2				4					11	ชุด	365.00		4,015.00			
8	พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)	120				200				220					540	เมตร	2.32		1,252.80			
9	พาดสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)	1,290				1,575				850					3,715	เมตร	3.03		11,256.45			
10	พาดสายขนาด 95/120 ต.มม.A, AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)									170					170	เมตร	4.08		693.60			
11	ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	30				24				32		2		6	94	ชุด	165.00		15,510.00			
12	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	3				4				4					11	ชุด	570.00		6,270.00			
13	โคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ					1				2				1	4	ชุด	510.00		2,040.00			
14	เหล็กฉากรับสายOHGW			1											1	อัน	280.00		280.00			
15	ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)			4											4	ชุด	165.00		660.00			
16	ลูกถ้วยไลน์โพลท์ 1 ลูก			4											4	ลูก	165.00		660.00			
17	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	6				5				5					16	ชุด	150.00		2,400.00			
18	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด (1อัน)					10									10	ชุด	165.00		1,650.00			
19	ปริฟอร์มเข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด	42				34				38				4	118	ชุด	165.00		19,470.00			
20	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย,สเตรนแคลมป์			4											4	ชุด	165.00		660.00			
21	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	8				10				16		3			37	เครื่อง	365.00		13,505.00			
22	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร		1				4	10		2					17	ตัน	700.00		11,900.00			
23	รื้อถอนเสา คอร. 9 เมตร							1				1			2	ตัน	797.50		1,595.00			
24	รื้อถอนเสา คอร. 12 เมตร				2										2	ตัน	925.00		1,850.00			
25	รื้อถอนคอน คอร.				4										4	ท่อน	140.00		560.00			
26	รื้อถอนสายขนาด 25 ต.มม.AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)		120				200	200							520	เมตร	1.16		603.20			
27	รื้อถอนสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)		320				1,260	310							1,890	เมตร	1.51		2,853.90			
28	รื้อถอนสายขนาด 95/120 ต.มม.A, AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)							150							150	เมตร	2.04		306.00			
29	รื้อถอนแบริคบนเสาทุกขนาด		4				19	9		2			4		38	ชุด	82.50		3,135.00			
30	รื้อถอนเหล็กฉากรับสาย OHGW				2										2	อัน	140.00		280.00			
31	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน				8										8	ลูก	82.50		660.00			
32	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพลท์ 1 ลูก				8										8	ลูก	82.50		660.00			
33	รื้อถอนปริฟอร์มเข้าปลายสาย,สเตรนแคลมป์				8										8	ชุด	82.50		660.00			
34	รื้อถอนติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด (1อัน)		6				30	4					4		44	เครื่อง	82.50		3,630.00			
35	รื้อถอนโคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ						1	2					1		4	เครื่อง	225.00		900.00			
36	รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ		8				10	16		3					37	เครื่อง	182.50		6,752.50			
																			รวม		213,701.45	
																			ภาษี 7%		14,959.10	
																			รวมเป็นเงิน		228,660.55	